
 
 

ИИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

      18.08.2020 г.                                        №  16/55 
Город Ирбит 

 

О выплатах за условия работы, связанные с обеспечением санитарно-

эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, членам избирательных комиссий с 

правом решающего голоса 
 

В соответствии с Порядком осуществления выплат членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса за условия работы, 

связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

11.08.2020 № 23/145, на основании приложенных к настоящему решению 

копий сведений о фактически отработанном времени членами 

соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период 

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, по форме 

приложения № 1 к постановлению Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», а 

также приложенной копии дополнительного табеля учета использования 



2 

рабочего времени, Ирбитская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить Перечень членов Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

которым осуществляется выплата за условия работы, связанные с 

обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке 

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1); 

2. Утвердить Перечень членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса, закрепленных за Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссией, которым осуществляется 

выплата за условия работы, связанные с обеспечением санитарно-

эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации (приложение № 2). 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, ознакомить председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков, указанных в приложении 

№ 2 к настоящему решению. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии Журавлеву Марину Александровну. 

 

Председатель Ирбитской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

М.А. Журавлева. 

Секретарь Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.К. Русинова. 

 



2 

Приложение № 1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

членов Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса, которым осуществляется выплата за 

условия работы, связанные с обеспечением санитарно-

эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 

№ 

п/п 
Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер 

денежного 

поощрения, 

рублей 

1.  Председатель 

комиссии Журавлева Марина Александровна 
57500,00 

2.  Заместитель 

председателя 

комиссии Глубоковских Николай Васильевич 

8 650,00 

3.  Заместитель 

председателя 

комиссии Доможирова Нина Ивановна 

8 650,00 

4.  Секретарь комиссии Русинова Елена Киприяновна 8 650,00 

5.  Член комиссии с 

правом решающего 

голоса Бехмеметьева Ирина Владимировна 

8 650,00 

6.  Член комиссии с 

правом решающего 

голоса Квашнин Александр Юрьевич 

8 650,00 

7.  Член комиссии с 

правом решающего 

голоса Коновалова Татьяна Александровна 

8 650,00 

8.  Член комиссии с 

правом решающего 

голоса Нурдинова Ольга Донатовна 

8 650,00 

9.  Член комиссии с 

правом решающего 

голоса Сединкин Михаил Леонидович  

8 650,00 

10.  Член комиссии с 

правом решающего 

голоса Сосновских Наталья Васильевна 

8 650,00 

11.  Член комиссии с 

правом решающего 

голоса Хрушкова Елена Сергеевна 

8 650,00 

 



2 

Приложение № 2 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, закрепленных за Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссией, которым осуществляется выплата за условия 

работы, связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической 

безопасности при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

№ 

п/п 

Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 

Должность 
Фамилия, Имя, 

Отчество 

Размер 

денежного 

поощрения, 

рублей 

1.  1825 Председатель 

комиссии 

Серкова Любовь 

Александровна 

9 750,00 

2.  1825 Заместитель 

председателя комиссии 

Прядеина Татьяна 

Викторовна 
9 750,00 

3.  1825 Секретарь комиссии Нежданова Любовь 

Витальевна 
9 750,00 

4.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Бердюгина Наталья 

Александровна 
9 750,00 

5.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Большедворов 

Алексей Сергеевич 
9 750,00 

6.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Денисов Алексей 

Михайлович 
9 750,00 

7.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Коростелева 

Светлана Николаевна 
9 750,00 

8.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Нежданова Алена 

Валерьевна 
9 750,00 

9.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Нежданова Надежда 

Владимировна 
9 750,00 

10.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Прядеин Алексей 

Михайлович 
9 750,00 

11.  1825 Член комиссии с правом 

решающего голоса 

Третьяков Максим 

Юрьевич 
9 750,00 

12.  1826 Председатель 

комиссии 
Артамонова 

Татьяна 

Лаврентьевна 

9 750,00 

13.  1826 Заместитель 

председателя комиссии 
Белобородова 

Татьяна Федоровна 

9 750,00 

14.  1826 Секретарь комиссии Осминина Светлана 

Анатольевна 

9 750,00 

15.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Астрова Марина 

Викторовна 

9 750,00 



2 

16.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Верещагина 

Валентина 

Евграфовна 

9 750,00 

17.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Говорухин 

Анатолий 

Геннадьевич 

9 750,00 

18.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Гурьева Любовь 

Ивановна 

9 750,00 

19.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Карпов Владимир 

Александрович 

9 750,00 

20.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Стариков Дмитрий 

Викторович 

9 750,00 

21.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Усманова Валетина 

Рашитовна 

9 750,00 

22.  1826 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Фролова Мария 

Степановна 

9 750,00 

23.  1827 Председатель 

комиссии 
Елфимова Татьяна 

Николаевна 

9 750,00 

24.  1827 Заместитель 

председателя комиссии 
Остяков Михаил 

Михайлович 

9 750,00 

25.  1827 Секретарь комиссии Чуган Маргарита 

Олеговна 

9 750,00 

26.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Бурундукова 

Анастасия 

Валерьевна 

9 750,00 

27.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Вебер Владислав 

Морисович 

9 750,00 

28.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Завадская Елена 

Николаевна 

9 750,00 

29.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Иванова Ольга 

Игоревна 

9 750,00 

30.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Исакова Татьяна 

Алексеевна 

9 750,00 

31.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Коркина Вера 

Владимировна 

9 750,00 

32.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Новопашина 

Марина 

Владиславовна 

9 750,00 

33.  1827 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Шмакова Ольга 

Петровна 

9 750,00 

34.  1828 Председатель 

комиссии 
Журавлева 

Наталья 

Николаевна 

9 750,00 

35.  1828 Заместитель 

председателя комиссии 
Колесникова 

Полина Андреевна 

9 750,00 



2 

36.  1828 Секретарь комиссии Тушкова Валентина 

Игоревна 

9 750,00 

37.  1828 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Бабихина Елена 

Николаевна 

9 750,00 

38.  1828 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Катаева Людмила 

Алексеевна 

9 750,00 

39.  1828 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Лежнин Леонид 

Васильевич 

9 750,00 

40.  1828 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Онучина Любовь 

Витальевна 

9 750,00 

41.  1828 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Перевозкина Ирина 

Игоревна 

9 750,00 

42.  1828 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Свинкин Андрей 

Владимирович 

9 750,00 

43.  1828 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Хороших Вера 

Александровна 

9 750,00 

44.  1829 Председатель 

комиссии 
Новопашина 

Наталья Ивановна 

9 750,00 

45.  1829 Заместитель 

председателя комиссии 
Фалько Маргарита 

Ивановна 

9 750,00 

46.  1829 Секретарь комиссии Мамонтова Наталья 

Николаевна 

9 750,00 

47.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Азева Марина 

Сергеевна 

9 750,00 

48.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Багаева Елена 

Михайловна 

9 750,00 

49.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Козлова Генриетта 

Владимировна 

9 750,00 

50.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Лыжина Елена 

Александровна 

9 750,00 

51.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Лыжина Татьяна 

Евгеньевна 

9 750,00 

52.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Одегов Роман 

Сергеевич 

9 750,00 

53.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Одегова Людмила 

Александровна 

9 750,00 

54.  1829 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Пряничникова 

Светлана 

Николаевна 

9 750,00 

55.  1830 Председатель 

комиссии 
Андреева 

Светлана 

Александровна 

9 750,00 

56.  1830 Заместитель 

председателя комиссии 
Замятин Иван 

Алексеевич 

9 750,00 



2 

57.  1830 Секретарь комиссии Шипкова Людмила 

Геннадьевна 

9 750,00 

58.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Бушуев Алексей 

Николаевич 

9 750,00 

59.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Завьялова Ирина 

Константиновна 

9 750,00 

60.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Зайдуллина 

Людмила Ивановна 

9 750,00 

61.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Замараева Елена 

Сергеевна 

9 750,00 

62.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Замятина Ольга 

Пантелеевна 

9 750,00 

63.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Милькова Наталья 

Валерьевна 

9 750,00 

64.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Милькова Татьяна 

Владимировна 

9 750,00 

65.  1830 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Шумилина Татьяна 

Алексеевна 

9 750,00 

66.  1831 Председатель 

комиссии 
Ромазанов Муслим 

Зинеттович 

9 750,00 

67.  1831 Заместитель 

председателя комиссии 
Распутина Наталья 

Эдуардовна 

9 750,00 

68.  1831 Секретарь комиссии Лисицына Надежда 

Александровна 

9 750,00 

69.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Граф Татьяна 

Владимировна 

9 750,00 

70.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Долматова Надежда 

Владимировна 

9 750,00 

71.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Кукушкина Наталья 

Васильевна 

9 750,00 

72.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Прядеина Валетина 

Витальевна 

9 750,00 

73.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Селина Юлия 

Юрьевна 

9 750,00 

74.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Удинцев Михаил 

Владимирович 

9 750,00 

75.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Чувашева Светлана 

Влладимировна 

9 750,00 

76.  1831 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Юдина Надежда 

Африкановна 

9 750,00 

77.  1832 Председатель 

комиссии 
Бих Дмитрий 

Александрович 

9 750,00 

78.  1832 Заместитель 

председателя комиссии 
Чашкина Наталья 

Юрьевна 

9 750,00 



2 

79.  1832 Секретарь комиссии Тальникова 

Ангелина 

Александровна 

9 750,00 

80.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Анохина Лариса 

Николаевна 

9 750,00 

81.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Григорьева Любовь 

Сергеевна 

9 750,00 

82.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Игнатьева Нина 

Александровна 

9 750,00 

83.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Капустина Ирина 

Борисовна 

9 750,00 

84.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Кукарских Татьяна 

Валерьевна 

9 750,00 

85.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Перевозкина Ирина 

Рашидовна 

9 750,00 

86.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Спирина Татьяна 

Владимировна 

9 750,00 

87.  1832 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Струина Галина 

Васильевна 

9 750,00 

88.  1833 Председатель 

комиссии 
Губина Татьяна 

Викентьевна 

9 750,00 

89.  1833 Заместитель 

председателя комиссии 
Верещагина 

Зинаида Васильевна 

9 750,00 

90.  1833 Секретарь комиссии Воинкова Наталья 

Ивановна 

9 750,00 

91.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Аксенова Ирина 

Юрьевна 

9 750,00 

92.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Бубашвили Татьяна 

Викторовна 

9 750,00 

93.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Верещагина Елена 

Александровна 

9 750,00 

94.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Дубских Александр 

Алексеевич 

9 750,00 

95.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Захаров Александр 

Андреевич 

9 750,00 

96.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Котельникова 

Наталия Борисовна 

9 750,00 

97.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Ударцева Юлия 

Сергеевна 

9 750,00 

98.  1833 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Чикотилов Андрей 

Александрович 

9 750,00 

99.  1834 Председатель 

комиссии 
Девяткина 

Татьяна 

Викторовна 

9 750,00 



2 

100.  1834 Заместитель 

председателя комиссии 
Кабанова Юлия 

Александровна 

9 750,00 

101.  1834 Секретарь комиссии Белевцова Надежда 

Геннадьевна 

9 750,00 

102.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Березина Ирина 

Владимировна 

9 750,00 

103.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Британова Людмила 

Владимировна 

9 750,00 

104.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Вагурова Галина 

Константиновна 

9 750,00 

105.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Никонова 

Екатерина 

Васильевна 

9 750,00 

106.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Нурдинов Равиль 

Рашидович 

9 750,00 

107.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Речкалов Анатолий 

Николаевич 

9 750,00 

108.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Соковикова Татьяна 

Владимировна 

9 750,00 

109.  1834 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Удинцева Ттьяна 

Юрьевна 

9 750,00 

110.  1835 Председатель 

комиссии 
Храмцова Лариса 

Викторовна 

9 750,00 

111.  1835 Заместитель 

председателя комиссии 
Бархатова Ирина 

Владимировна 

9 750,00 

112.  1835 Секретарь комиссии Холодова Наталья 

Леонидовна 

9 750,00 

113.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Баранова Вера 

Владимировна 

9 750,00 

114.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Боярских Вера 

Николаевна 

9 750,00 

115.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Бурундукова 

Наталья Алексеевна 

9 750,00 

116.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Губин Вадим 

Константинович 

9 750,00 

117.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Дрягина Ольга 

Юрьевна 

9 750,00 

118.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Макаров Максим 

Алексеевич 

9 750,00 

119.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Макарова Оксана 

Михайловна 

9 750,00 

120.  1835 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Минина Наталья 

Валерьевна 

9 750,00 



2 

121.  1836 Председатель 

комиссии 
Кошелева Любовь 

Дмитриевна 

9 750,00 

122.  1836 Заместитель 

председателя комиссии 
Коростелева 

Людмила 

Степановна 

9 750,00 

123.  1836 Секретарь комиссии Заложук Марина 

Александровна 

9 750,00 

124.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Аксенова Любовь 

Анатольевна 

9 750,00 

125.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Баскакова Любовь 

Витальевна 

9 750,00 

126.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Буланова Ирина 

Владимировна 

9 750,00 

127.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Лалетина Светлана 

Яковлевна 

9 750,00 

128.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Михалев Виктор 

Васильевич 

9 750,00 

129.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Мотовилова Елена 

Геннадьевна 

9 750,00 

130.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Шориков Андрей 

Евгеньевич 

9 750,00 

131.  1836 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Шорикова Ольга 

Николаевна 

9 750,00 

132.  1837 Председатель 

комиссии 
Филиппова Алла 

Владимировна 

9 750,00 

133.  1837 Заместитель 

председателя комиссии 
Табаринцева 

Марина Васильевна 

9 750,00 

134.  1837 Секретарь комиссии Зубова Александра 

Александровна 

9 750,00 

135.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Абдурахманова 

Елена Николаевна 

9 750,00 

136.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Азева Анастасия 

Александровна 

9 750,00 

137.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Боярских Наталья 

Владимировна 

9 750,00 

138.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Казакова Ирина 

Александровна 

9 750,00 

139.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Лапин Антон 

Сергеевич 

9 750,00 

140.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Мясников Павел 

Валерьевич 

9 750,00 

141.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Палкин Юрий 

Валерьевич 

9 750,00 



2 

142.  1837 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Филиппова Наталья 

Владимировна 

9 750,00 

143.  1838 Председатель 

комиссии 
Михалина 

Светлана 

Александровна 

9 750,00 

144.  1838 Заместитель 

председателя комиссии 
Музыкантова 

Любовь 

Владимировна 

9 750,00 

145.  1838 Секретарь комиссии Устинова Ирина 

Львовна 

9 750,00 

146.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Булдакова Татьяна 

Дмитриевна 

9 750,00 

147.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Бураченко Любовь 

Александровна 

9 750,00 

148.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Замятина Людмила 

Викторовна 

9 750,00 

149.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Михалин Андрей 

Александрович 

9 750,00 

150.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Михалина Юлия 

Александровна 

9 750,00 

151.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Перевозкина 

Татьяна Викторовна 

9 750,00 

152.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Пономарева 

Светлана Петровна 

9 750,00 

153.  1838 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Синяговская 

Наталья Ивановна 

9 750,00 

154.  1839 Председатель 

комиссии 
Прокопьев 

Евгений Сергеевич 

9 750,00 

155.  1839 Заместитель 

председателя комиссии 
Милькова Ольга 

Анатольевна 

9 750,00 

156.  1839 Секретарь комиссии Волкова Оксана 

Николаевна 

9 750,00 

157.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Буланов Вадим 

Вениаминович 

9 750,00 

158.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Глухих Светлана 

Владимировна 

9 750,00 

159.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Куликова Марина 

Вадимовна 

9 750,00 

160.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Малыгина Людмила 

Ивановна 

9 750,00 

161.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Палкина Ирина 

Георгиевна 

9 750,00 

162.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Поблагуева Татьяна 

Николаевна 

9 750,00 



2 

163.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Семенов Владимир 

Михайлович 

9 750,00 

164.  1839 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Юдина Светлана 

Михайловна 

9 750,00 

165.  1840 Председатель 

комиссии 
Гладких Вера 

Радиславовна 

9 750,00 

166.  1840 Заместитель 

председателя комиссии 
Свяжина Наталья 

Александровна 

9 750,00 

167.  1840 Секретарь комиссии Шорикова Елена 

Сергеевна 

9 750,00 

168.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Дербышева Юлия 

Николаевна 

9 750,00 

169.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Ивачева Светлана 

Борисовна 

9 750,00 

170.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Крылова Татьяна 

Степановна 

9 750,00 

171.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Корытова Ольга 

Валерьевна 

9 750,00 

172.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Мурзина Светлана 

Валентиновна 

9 750,00 

173.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Рудакова Ирина 

Яковлевна 

9 750,00 

174.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Сивков Иван 

Владимирович 

9 750,00 

175.  1840 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Федотова Наталья 

Михайловна 

9 750,00 

176.  2610 Председатель 

комиссии 
Никитин Андрей 

Владимирович 

9 750,00 

177.  2610 Заместитель 

председателя комиссии 
Речкалова Ольга 

Афанасьевна 

9 750,00 

178.  2610 Секретарь комиссии Семенова Ирина 

Анатольевна 

9 750,00 

179.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Васькова Надежда 

Афонасьевна 

9 750,00 

180.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Володина Наталья 

Владимировна 

9 750,00 

181.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Дюрягина Наталья 

Сергеевна 

9 750,00 

182.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Мальцева Наталия 

Викторовна 

9 750,00 

183.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Смердова Ирина 

Викторовна 

9 750,00 

184.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Соловьева Елена 

Валерьевна 

9 750,00 



2 

185.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Тушкова Ольга 

Владимировна 

9 750,00 

186.  2610 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Удинцева Людмила 

Григорьевна 

9 750,00 

187.  2611 Председатель 

комиссии 
Белькова Марина 

Алексеевна 

9 750,00 

188.  2611 Заместитель 

председателя комиссии 
Коновалова Ольга 

Геннадьевна 

9 750,00 

189.  2611 Секретарь комиссии Никитина Мария 

Николаевна 

9 750,00 

190.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Анисимова 

Екатерина 

Владимировна 

9 750,00 

191.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Бирюкова Наталья 

Юрьевна 

9 750,00 

192.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Дудырев Артем 

Сергеевич 

9 750,00 

193.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Зырянова Елена 

Анатольевна 

9 750,00 

194.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Палкина Светлана 

Михайловна 

9 750,00 

195.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Потапова Ольга 

Николаевна 

9 750,00 

196.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Серкова Ольга 

Владимировна 

9 750,00 

197.  2611 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Сосновских Ольга 

Афонасьевна 

9 750,00 

198.  2612 Председатель 

комиссии 
Захарова Наталья 

Павловна 

9 750,00 

199.  2612 Заместитель 

председателя комиссии 
Мамаев Андрей 

Васильевич 

9 750,00 

200.  2612 Секретарь комиссии Нефедова Светлана 

Александровна 

9 750,00 

201.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Баскакова Ирина 

Николаевна 

9 750,00 

202.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Вяткина Ирина 

Сергеевна 

9 750,00 

203.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Коробейников 

Сергей Николаевич 

9 750,00 

204.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Крыленко Светлана 

Сергеевна 

9 750,00 

205.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Мосина Галина 

Дмитриевна 

9 750,00 



2 

206.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса Палицин Виталий 

Александрович 

9 750,00 

207.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Палицина Наталия 

Александровна 

9 750,00 

208.  2612 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Сивкова Елена 

Юрьевна 

9 750,00 

209.  2613 Председатель 

комиссии 
Кривоногова 

Надежда 

Алексеевна 

9 750,00 

210.  2613 Заместитель 

председателя комиссии 
Прядеина Надежда 

Александровна 

9 750,00 

211.  2613 Секретарь комиссии Шеломенцева 

Светлана 

Вячеславовна 

9 750,00 

212.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Булатова Наталья 

Владимировна 

9 750,00 

213.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Занина Екатерина 

Леонидовна 

9 750,00 

214.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Карпова Анна 

Николаевна 

9 750,00 

215.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Музыкантова Яна 

Владимировна 

9 750,00 

216.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Мухина Людмила 

Александровна 

9 750,00 

217.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Никитина Лариса 

Юрьевна 

9 750,00 

218.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Стихин Дмитрий 

Валерьевич 

9 750,00 

219.  2613 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Тихонова 

Валентина 

Александровна 

9 750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


